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AJUNTAMENT D'OLIVA
ryALÉNCIA)

ANUNCIO

En.virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley sB/2003, de 17 de diciembre, GeneralTributaria-, para las notificaciones de naturaleza tríbutaria, no siendo posible practicar lanotificación por causas no imputables a la Administ¡ación y habiénd;;; ¿;ir;áoi'at menos,los intentos de notificación exigidos por el citado artículo, pór. 
"t 

pr"r"nte anuncio se cita a losobligados tributarios, demás interesados o representantes que se relacionan, para sernotificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los proiedimientosque en el  mismo se incluyen.

Los obligados tributarios o sus representantes deberán comparecer para ser notificados en laoficina de Gestió Tributaria i Recaptació de l'Ajuntament d'ói¡va, sita en Avenida de Vatencia2 Bajo, ol iva, de lunes a viernes de g:00 a 14:00 horas, martes y Jueves de 16:00 a 1g:30horas, en el  plazo de quince días naturales, contados desáe el  s iguieñte al  de la puot icación oeeste anuncio en el Boletín oficial del Estado. Transcurrido diáho plazo sin c6mjarecer, tanotificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguieirte al delvencimiento del plazo señalado. Igualmente, se les tendrá por notificados de las sucesivasactuaciones y di l igencias de dicho procedimiento manteniénáose el  derecho que les asiste acomparecer en cualquier momento del mismo.
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